

Processo nº **16.1.000001386-3**

Fornecedor: RACIONAL DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA

| Item | Qtde | Especificação | Valor total |
|--------------|------|-------------------------------------|---------------------|
| 1 | 2 | Software médico (licenças 12 meses) | R\$ 1.280,00 |
| Total | | | R\$ 1.280,00 |

Processo nº **16.1.000001670-6**

Fornecedor: VIDRAÇARIA VITRO LTDA

| Item | Qtde | Especificação | Valor Unitário | Valor total |
|--------------|------|-------------------------------|----------------|---------------------|
| 1 | 2,38 | Vidraçaria; tampo de mesa (m) | R\$ 575,63 | R\$ 1.370,00 |
| Total | | | | R\$ 1.370,00 |

Processo nº **16.1.000001811-3**

Fornecedor: SALES EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA

| Item | Qtde | Especificação | Valor Unitário | Valor total |
|--------------|------|-------------------------------|----------------|---------------------|
| 1 | 600 | Açúcar Refinado - pacote 1 kg | R\$ 3,19 | R\$ 1.916,40 |
| Total | | | | R\$ 1.916,40 |

Processo nº **16.1.000001473-8**

Fornecedor: TRADE MOBILI MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA.

| Item | Qtde | Especificação | Valor Unitário | Valor total |
|--------------|------|--------------------------|----------------|---------------------|
| 1 | 2 | Gaveteiro volante em MDP | R\$ 646,08 | R\$ 1.292,16 |
| Total | | | | R\$ 1.292,16 |

Processo nº **16.1.000001846-6**

Fornecedor: Sandra Aparecida Alves Oliveira - EPP

| Item | Qtde | Especificação | Valor Unitário | Valor total |
|--------------|------|--------------------------|----------------|---------------------|
| 1 | 300 | Botom em latão estampado | R\$ 12,10 | R\$ 3.630,00 |
| Total | | | | R\$ 3.630,00 |

Processo nº **16.1.000001885-7**

Fornecedor: DISTRIBUIDORA FORMOSA LTDA. - ME

| Item | Qtde | Especificação | Valor Unitário | Valor total |
|--------------|------|---|----------------|---------------------|
| 1 | 280 | Pacote de água mineral natural, sem gás, com 12 garrafas de 500m | R\$ 9,00 | R\$ 2.520,00 |
| 2 | 180 | Caixa de água mineral natural, sem gás, com 48 copos de 300ml | R\$ 19,00 | R\$ 3.420,00 |
| 3 | 180 | Pacote de água mineral natural, com gás, com 12 garrafas de 500ml | R\$ 10,50 | R\$ 1.890,00 |
| Total | | | | R\$ 7.830,00 |

Processo nº **16.1.000001907-1**

Fornecedor: VISÃO E AÇÃO CONSULTORIA EMPRESARIAL SS LTDA

| Item | Qtde | Especificação | Valor total |
|------|------|---------------|-------------|
|------|------|---------------|-------------|

Relação de compras/serviços efetuados no mês de Setembro de 2016, face ao art. 16 da Lei Federal nº 8.666/93

| | | | |
|-------|----|------------|---------------------|
| 1 | 10 | Curso NR35 | R\$ 2.000,00 |
| Total | | | R\$ 2.000,00 |

Processo nº **16.1.000001908-0**

Fornecedor: **CENTRO DE TREINAMENTO EM EMERGENCIA AGUIA DE FOGO EIRELI - EPP**

| <i>Item</i> | <i>Qtde</i> | <i>Especificação</i> | <i>Valor Unitário</i> | <i>Valor total</i> |
|-------------|-------------|---------------------------------|-----------------------|---------------------|
| 1 | 25 | Treinamento brigada de incêndio | R\$ 193,00 | R\$ 4.825,00 |
| Total | | | | R\$ 4.825,00 |